Управление образования города Ростова-на-Дону

 Приказ

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP]
Об участии образовательных организаций
в конкурсе на звание
«Лучшая казачья дошкольная организация»

В целях реализации Стратегии государственной политики Российской

Федерации в отношении российского казачества на 2021-2030 годы, представления
опыта, накопленного в образовательных организациях города Ростова-на-Дону,
имеющих статус «казачье», в соответствии с письмом Заместителя Губернатора
Ростовской области С.Н. Бодрякова (исх. №12/85 от 02.02.2024),-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заведующим МДОУ №84 (Кучеренко С.И.), МБДОУ «Детский сад №198»

(Буракова А.Ф.), МБДОУ «Детский сад 223» (Ялова Л.Н.):
1.1. Организовать участие во Всероссийском конкурс на звание «Лучшая казачья

дошкольная организация (детский сад)» в соответствии с положением.
1.2. Подготовить и направить в МАУ ИМЦО отчет об участии во Всероссийском

конкурсе на звание «Лучшая казачья дошкольная организация (детский сад)»
на адрес metodhistory@mail.ru в срок до 20.09.2024

2. Директору МАУ ИМЦО (Флиппов И.Н.):
2.1. Организовать мониторинг участия образовательных организаций

во Всероссийском конкурсе на звание «Лучшая казачья дошкольная организация
(детский сад)».

2.2. Подготовить аналитическую справку по итогам участия образовательных
организаций во Всероссийском конкурсе на звание «Лучшая казачья дошкольная
организация (детский сад)» в срок до 25.09.2024.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа в части п. 1 возложить
на заведующих МДОУ №84 (Кучеренко С.И.), МБДОУ «Детский сад №198»
(Буракова А.Ф.), МБДОУ «Детский сад 223» (Ялова Л.Н.), в части п.2
на директора МАУ ИМЦО (Филиппова И.Н.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника – начальника отдела воспитательной работы и правовой защиты
детства Управления образования города Ростова-на-Дону (Ленецкая Л.А.).

Начальник
Управления образования
города Ростова-на-Дону

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Чернышова

Филиппов Игорь Николаевич
+7 (863) 240-81-24

mailto:metodhistory@mail.ru